Kuert
H_@ Seilerei

Swil- vnd Hobetochnik

4900 Langenthal

/
/

e
=

S
7

<>

-

N

Art-Nr.

330.000.301
330.000.302
330.000.303

Typ 30

mit Verreigelungsmutter, Oberflache randriert |+-|

Aussengewinde per Stk.
M8 |+ Offerte fur:
M10 |- Offerte fur:
M10x1 (Feingewinde) |+ Offerte fur:

Kuert + Co. AG | Seil- und Hebetechnik | Gaswerkstrasse 48 | 4900 Langenthal | +41 62 922 18 58 | info@seilerei.ch



e

Art-Nr.
330.000.300
330.000.307

330.000.308
330.000.326
330.000.325
330.000.305
330.000.328

Kuert
Seilerei

Swil- vnd Hobetochnik
4900 Langenthal

Aussengewinde

M12 |-

M13x1 (Feingewinde) |-
Sechs-Kugel-Mechanik
M8 |-

M10 |-

M10x1 (Feingewinde) |-
M12 |-

M13x1 (Feingewinde) |-

per Stk.
Offerte fur:
Offerte fur:

Offerte fir:
Offerte fur:
Offerte fur:
Offerte fur:
Offerte fur:

Kuert + Co. AG | Seil- und Hebetechnik | Gaswerkstrasse 48 | 4900 Langenthal | +41 62 922 18 58 | info@seilerei.ch



