



Typ 30

mit Verriegelungsmutter, Oberfläche randiert |+-|

Durchmesser	15 mm
Gewindelänge	8 mm
Länge	37 mm

Art-Nr.	Aussengewinde	per Stk.
330.000.301	M8 +	Offerte für:
330.000.302	M10 -	Offerte für:
330.000.303	M10x1 (Feingewinde) +	Offerte für:
330.000.300	M12 -	Offerte für:
330.000.307	M13x1 (Feingewinde) -	Offerte für:

Art-Nr.	Aussengewinde	per Stk.
	Sechs-Kugel-Mechanik	
330.000.308	M8 -	Offerte für:
330.000.326	M10 -	Offerte für:
330.000.325	M10x1 (Feingewinde) -	Offerte für:
330.000.305	M12 -	Offerte für:
330.000.328	M13x1 (Feingewinde) -	Offerte für:

Änderungen bleiben vorbehalten. Die Angaben erfolgen ohne Garantie.
Preisstellung: Nettopreis ab Werk exkl. MwSt.